
Pagina 1 di pagine 1 delibera G/64 del 21/07/2023  

 

 

 Ordine degli Psicologi        DELIBERA n°G/65 

della Toscana - Firenze    adottata nella riunione del Consiglio dell’Ordine il 21/07/2023 

OGGETTO: Approvazione Regolamento Patrocinio e partenariato 

Consiglieri presenti: 

BIANCHI DUCCIO MARIA P FANZONE TOMMASO P MOSCARELLA ADA P 

CACIOLLI ILARIA A FOSSATI  LUISA P RICCI ALESSIA P 

CAPECCHI ROSSELLA A GULINO  MARIA ANTONIETTA P RICCIARINI GIACOMO P 

CECCARELLI ELEONORA P LENZA DIANA P SERIO PAOLA P 

CIULLI TOMMASO P MANGINI SIMONE P ZINI NERI P 

Presidente: Maria Antonietta Gulino      Segretario f.f.: Simone Mangini 

Il Consiglio dell’Ordine degli Psicologi della Toscana 

Visto il Regolamento Patrocini dell’Ordine approvato con delibera G/97 adottata nella riunione del 
Consiglio dell’Ordine il 12/12/2014; 
Considerato opportuno apportare modifiche al vigente regolamento in materia di patrocini anche 
in considerazione dell’esperienza raccolta dalle riunioni della Commissione Patrocini; 
Acquisito il parere positivo alla predette modifiche così come discusse e dibattute nella 

Commissione Regolamenti riunitasi in data 5 Luglio 2023, che ha dato parere positivo al suddetto 

nuovo Regolamento; 

 

DELIBERA 
 

Di approvare il Regolamento per il Patrocinio e il Partenariato dell’Ordine degli Psicologi della 

Toscana allegato alla presente delibera di cui ne costituisce parte integrante. 

Ogni altro precedente provvedimento adottato in merito è revocato. 

Si attesta altresì che non ci sono oneri di spesa. 

 

PRESENTI: 13 VOTANTI: 13 FAVOREVOLI: 13 CONTRARI: 0 ASTENUTI: 0 

 

 Il Segretario La Presidente 
 (dott. Simone Mangini)  (dott.ssa Maria Antonietta Gulino) 
 

 

 


